[image: gerb.jpg]Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 Принято ___ декабря 2023 года

О внесении изменений в решение  Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 28.11.2023 № №215 «О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 26.07.2017 №148 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

В целях устранения  неточности, в соответствии  частью 4 статьи 14 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
          1. Внести  в решение Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 28.11.2023 № №215 «О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 26.07.2017 №148 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения»  следующие изменения:
1.1.название решения изложить в редакции:  «О внесении изменений в решение Совета Осановецкого сельского поселения  Гаврилово-посадского муниципального района от 27.11.2013 №88 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»  (в редакции решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 26.07.2016 №148)»
1.2.пункт 1 решения  изложить в редакции:
«1. Внести в решение  Совета Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района   от 27.11.2013 №88 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»  (в редакции решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 26.07.2016 №148) изменения, изложив Правила  в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                            В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов Посад
____________ года
№ _________

image1.jpeg